Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
AEROTEC 20 TH - Tlaková hadice na vzduch a kapaliny 20
bar (-30/+80°C)
Kód produktu: 10815
Novinka
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Syntetické pryže
Materiál vnitřní: SBR/NBR
Materiál vnější: Syntetická pryž
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: BS 5118/2
Médium: Tlakový vzduch, voda
Vlastnosti: Odolná otěru a ozónu, částečně olejům.
Použití produktu: Hadice pro tlakový vzduch
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Tlakový vzduch a voda pro průmyslové aplikace s vyššími nároky na pracovní tlak a mechanickou pevnost. Pro stlačený vzduch s
lehkými stopami olejové mlhy, běžně používaná pro těžké aplikace na stavbách silnic, lomech a dolech. Duše je odolná olejové
mlze, odolná otěru a atmosférickým vlivům.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/044-SX020-01104
32 mm
44 mm
20 bar
0,96 kg
61
m
342,00 Kč
 Lanškroun:   608,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/054-SX020-01104
40 mm
54 mm
20 bar
1,66 kg
61
m
344,80 Kč
 Lanškroun:   610,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/066-SX020-01104
51 mm
66 mm
20 bar
2,1 kg
61
m
407,00 Kč
 Lanškroun:   580,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-SX020-01104
102 mm
118 mm
20 bar
4,57 kg
61
m
1 220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AEROTEC 20 TH - Tlaková hadice na vzduch a kapaliny 20 bar (-30/+80°C)